
NENÍ TU, VSTAL Z MRTVÝCH

Není tu, 
vstal 

z mrtvých

Dětský areál na sídlišti 
Libušín ve Žďáře 

nad Sázavou

Úterý 4. 4. 2023
20.00 hodin

Co se stalo 

s Ježíšem

Žďár nad
sázavou

tradiční Pašijová hra 

římskokatolických farností 

ve Žďáře nad Sázavou o životě, 

smrti a zmrtvýchvstání 

Ježíše Krista

Dětský areál na sídlišti  
Libušín ve Žďáře  

nad Sázavou

?

@zdarskepasije

Co se
stalo 
Co se
stalo s Ježísem

s Ježísem

římskokatolické farnosti 
ve Žďáře nad Sázavou zvou na 

tradiční pašijovou hru 
o životě, smrti a zmrtvýchvstání 

Ježíše Kristařímskokatolické farnosti ve Žďáře nad Sázavou 

zvou na tradiční pašijovou hru o životě, smrti a zmrtvýchvstání Ježíše Krista

Akci podpořili

Není tu, vstal z mrtvých

NENÍ TU, VSTAL Z MRTVÝCH

26. 3. 2024
20.00 hodin

Žďár n. S.
Dětský areál

na sídlišti Libušín
@zdarskepasije

zdarske_pasije

NENÍ TU, VSTAL Z MRTVÝCH

Není tu, 
vstal 

z mrtvých

Dětský areál na sídlišti 
Libušín ve Žďáře 

nad Sázavou

Úterý 4. 4. 2023
20.00 hodin

Co se stalo 

s Ježíšem

Žďár nad
sázavou

tradiční Pašijová hra 

římskokatolických farností 

ve Žďáře nad Sázavou o životě, 

smrti a zmrtvýchvstání 

Ježíše Krista

Dětský areál na sídlišti  
Libušín ve Žďáře  

nad Sázavou

?

@zdarskepasije

Co se
stalo 
Co se
stalo s Ježísem

s Ježísem

římskokatolické farnosti 
ve Žďáře nad Sázavou zvou na 

tradiční pašijovou hru 
o životě, smrti a zmrtvýchvstání 

Ježíše Kristařímskokatolické farnosti ve Žďáře nad Sázavou 

zvou na tradiční pašijovou hru o životě, smrti a zmrtvýchvstání Ježíše Krista

Akci podpořili

Není tu, vstal z mrtvých

NENÍ TU, VSTAL Z MRTVÝCH

26. 3. 2024
20.00 hodin

Žďár n. S.
Dětský areál

na sídlišti Libušín
@zdarskepasije

zdarske_pasije


